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FICHE PRODUIT
référence: U100500145244

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Indice de protection

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Poids

Source d'alimentation
Température de couleur
Tension de sortie

Garantie fabricant (année) 2

20

250
0.6

50

1

0.74
Incluse
8000
12

Type de tension de sortie DC

Description

LED Neon Créme glacée

Durée de vie

Flux

Hauteur

Indice de rendu des
couleurs (IRC)

Longueur totale

packing largeur

packing poids

Plage de fonctionnement
Puissance

Source lumineuse
Tension d'entrée

Type de tension d'entrée

25000
80

6

80

500

25

0.74

-20 +40
1
Intégrée
12

AC

Les enseignes au néon Bailey LED se composent de bandes avec des éléments LED qui sont si étroitement liés
gu&apos;ils ressemblent a une ligne droite. Les bandes obtenues sont ensuite coulées dans du silicone et
montées sur un panneau acrylique. Il a donc I&apos;atmosphére d&apos;un panneau publicitaire au néon a
I&apos;ancienne, mais la technologie LED le rend plus durable et respectueux de I&apos;environnement. Parce
que la plaque acrylique (pré-percée) est transparente, vous pouvez voir la couleur du fond ou cette glace
lumineuse aux couleurs gaies se fixe / s&apos;accroche. Livré avec un adaptateur 230V/12VDC avec un cordon
de 2,5m de long. Idéal pour pimenter un glacier et un magasin (de confiserie).
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