



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

## LED Neon Crème glacée



### Caractéristiques

Classe électrique	II
Facteur de puissance	0.5
Garantie fabricant (année)	2
Indice de protection	20
Largeur	250
packing hauteur	0.6
packing longueur	50
packing qte	1
Poids	0.74
Source d'alimentation	Incluse
Température de couleur	8000
Tension de sortie	12
Type de tension de sortie	DC

Durée de vie	25000
Flux	80
Hauteur	6
Indice de rendu des couleurs (IRC)	80
Longueur totale	500
packing largeur	25
packing poids	0.74
Plage de fonctionnement	-20 +40
Puissance	1
Source lumineuse	Intégrée
Tension d'entrée	12
Type de tension d'entrée	AC

### Description

Les enseignes au néon Bailey LED se composent de bandes avec des éléments LED qui sont si étroitement liés qu'ils ressemblent à une ligne droite. Les bandes obtenues sont ensuite coulées dans du silicium et montées sur un panneau acrylique. Il a donc l'atmosphère d'un panneau publicitaire au néon à l'ancienne, mais la technologie LED le rend plus durable et respectueux de l'environnement. Parce que la plaque acrylique (pré-percée) est transparente, vous pouvez voir la couleur du fond où cette glace lumineuse aux couleurs gaies se fixe / s'accroche. Livré avec un adaptateur 230V/12VDC avec un cordon de 2,5m de long. Idéal pour pimenter un glacier et un magasin (de confiserie).